تداوم خواهد یافت تا دولت در برابر ناکته‌های اقتصادی باری‌گر مردم باشد و مردم باخود و معسر افشار آسیب پذیر اطمینان خاطر داشته باشند که دولت هیچگاه آنها را فراموش نکرده و نخواهد کرد.

جزئیات بسته معیشتی دولت در آستانه ماه رمضان

خبر

چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ ■ ۲۴ شهریور ۱۴۴۲ ■ ۷ آوریل ۲۰۲۱ ■ شماره ۲۰۱۸۴ ■ صفحه

خبر

بازرس کل استان کرمان خبر داد

دستگیری کارشناس جهاد کشاورزی کرمان به اتهام اخذ رشوه ۹ میلیاردی

بازرس کل استان کرمان با اشاره به دستگیری یکی از کارمندان جهاد کشاورزی این استان به اتهام رشوه گفت: وی به مدت چهار سال بیش از ۹ میلیارد ریالی از مردم رشوه دریافت کرده است.